
UCHWAŁA NR II/3/24 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ozimku 

Na podstawie art. 18a. ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Grzegorz Filipek - Przewodniczący 

2) Agnieszka Dudek - Członek 

3) Rafał Jurczyński - Członek 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Zygmunt Olbryt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D101B98-69F0-45CC-8760-096208798F49. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/3/24 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


